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Uczestnicy posgpowania

Dotyczy: postpowania o0 udzielenie zamowienia publicznegadoatawe, instalacje i konfiguracje
urzadzenia kryptograficznego HSM wraz z dodatkowymi liencjami klienckimi, znak
sprawy: 25/DI/PN/2013.

Ministerstwo Pracy i Polityki Spotecznej z <id@ w (00-513) Warszawie przy
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawidal, dziatajc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwpeblicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 75942
zm.), w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjeenie tréci SIWZ, udziela nagpujacych
wyjasnien:

PYTANIE 1 (dotyczace pozyciji nr 1 zahcznika do FO):

Czy Zamawiajcy mae sprecyzowa okreslenie klaster wydajn@iowo-niezawodngeiowy? Czy
chodzi o klaster wydajgoiowy zidony z dwdch eztow i trzeciego urzdzenia pasywnego? Czy a0
chodzi o klaster active-passive lub active-active?

Odpowiedz: Wymaganie dotyczy klastra active-activezzinego z dwoch ugdzer HSM.

PYTANIE 2 (dotyczace poz. nr 2 zadcznika do FO):

Czy Zamawiajcy made pod& jakie formaty podpisu cyfrowego mapy¢ wykonywane przez
urzqgdzenie HSM?

Odpowiedz: Urzadzenia HSM musgz wspierg generowanie podpiséw cyfrowych poprzez
udostpnienie za pomagc APl implementacji algorytméw opisanych w wymagariid. Nie jest
wymagane dostarczenie oprogramowania do skladaipigdw cyfrowych pod dokumentami.

PYTANIE 3 (dotyczace poz. nr 2 zajcznika do FO):

Czy Zamawiajcy jest pewny, ze weryfikacja podpisu cyfrowegobydamciliwa dzieki urzgdzeniu

Hardware Security Module? Czy tez powinien zbdt@starczony modut weryfikigy podpis cyfrowy,
w szczegOlni dla jakich formatow podpisu madweryfikacja?

Odpowiedz: Urzadzenia HSM musg wspierd sprawdzanie poprawic podpiséw cyfrowych
poprzez udogpnienie za pomacAPI implementacji algorytméw wymienionych w wymaga 14.

Nie jest wymagane dostarczenie oprogramowania dagfikaciji podpiséw cyfrowych ziponych pod
dokumentami.




PYTANIE 4 (dotyczace poz. nr 10 zajcznika do FO):

Czy wszystkie klucze RSA ¢gnapajdowd sie caly czas w ugdzeniu, w module sprtowym?
Odpowiedz: Wszystkie klucze RSA w postaci odszyfrowane] mugzajdowa sk tylko i wytacznie

W urzadzeniu HSM.

PYTANIE 5 (dotyczace poz. nr 19 zajcznika do FO):

Czy chodzi o jednoczesmwymiare dwoch zasilaczy w trakcie dziatania? Czy teymiana mge
odbywa sie sekwencyjnie?

Odpowiedz: Wymaganie dotyczy midiwosci sekwencyjnej wymiany zasilaczy w trakcie dziaan
urzadzenia.
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